
Orbassano 18 04 21 MX1 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 99 ROASIO S. 19:57.622
Tempo gara

1 1:39.795 13:41:00.559

2 1:39.060 13:42:39.619

3 1:38.397 13:44:18.016

4 1:37.597 13:45:55.613

5 1:37.974 13:47:33.587

6 1:39.134 13:49:12.721

7 1:39.365 13:50:52.086

8 1:39.380 13:52:31.466

9 1:39.654 13:54:11.120

10 1:41.099 13:55:52.219

11 1:42.295 13:57:34.514

12 1:43.872 13:59:18.386

 Po. 2 - # 80 TREVISAN P. + 21.618
Diff. Primo

1 1:45.555 13:41:06.319

2 1:39.677 13:42:45.996

3 1:39.214 13:44:25.210

4 1:46.865 13:46:12.075

5 1:41.425 13:47:53.500

6 1:40.235 13:49:33.735

7 1:41.432 13:51:15.167

8 1:41.478 13:52:56.645

9 1:41.721 13:54:38.366

10 1:40.304 13:56:18.670

11 1:40.208 13:57:58.878

12 1:41.126 13:59:40.004

 Po. 3 - # 47 VAILATTI N. + 25.694
Diff. Primo

1 1:43.492 13:41:04.256

2 1:40.156 13:42:44.412

3 1:38.427 13:44:22.839

4 1:40.265 13:46:03.104

5 1:40.464 13:47:43.568

6 1:41.339 13:49:24.907

7 1:42.805 13:51:07.712

8 1:42.112 13:52:49.824

9 1:42.335 13:54:32.159

10 1:42.128 13:56:14.287

11 1:43.129 13:57:57.416

12 1:46.664 13:59:44.080

 Po. 4 - # 250 BAIMA BESQUET S.+ 37.374
Diff. Primo

1 1:50.951 13:41:11.715

2 1:40.237 13:42:51.952

3 1:38.747 13:44:30.699

4 1:38.486 13:46:09.185

5 1:39.658 13:47:48.843

6 2:01.354 13:49:50.197

7 1:40.196 13:51:30.393

8 1:40.405 13:53:10.798

9 1:39.683 13:54:50.481

10 1:39.696 13:56:30.177

11 1:40.397 13:58:10.574

12 1:45.186 13:59:55.760

 Po. 5 - # 302 BERTINO S. + 39.015
Diff. Primo

1 1:47.188 13:41:07.952

2 1:42.882 13:42:50.834

3 1:42.477 13:44:33.311

4 1:41.830 13:46:15.141

5 1:41.768 13:47:56.909

6 1:44.113 13:49:41.022

7 1:42.195 13:51:23.217

8 1:41.023 13:53:04.240

9 1:42.700 13:54:46.940

10 1:42.043 13:56:28.983

11 1:43.960 13:58:12.943

12 1:44.458 13:59:57.401

 Po. 6 - # 282 MUCCHI A. + 41.069
Diff. Primo

1 1:44.724 13:41:05.488

2 1:42.856 13:42:48.344

3 1:41.608 13:44:29.952

4 1:41.865 13:46:11.817

5 1:41.564 13:47:53.381

6 1:43.094 13:49:36.475

7 1:42.696 13:51:19.171

8 1:43.039 13:53:02.210

9 1:43.141 13:54:45.351

10 1:43.044 13:56:28.395

11 1:43.695 13:58:12.090

12 1:47.365 13:59:59.455

 Po. 7 - # 105 GALANTI E. + 43.653
Diff. Primo

1 1:53.053 13:41:13.817

2 1:44.174 13:42:57.991

3 1:42.094 13:44:40.085

4 1:41.352 13:46:21.437

5 1:42.601 13:48:04.038

6 1:41.914 13:49:45.952

7 1:41.125 13:51:27.077

8 1:41.817 13:53:08.894

9 1:40.365 13:54:49.259

10 1:42.906 13:56:32.165

11 1:44.130 13:58:16.295

12 1:45.744 14:00:02.039

 Po. 8 - # 76 DISIR� F. + 47.739
Diff. Primo

1 1:49.746 13:41:10.510

2 1:41.567 13:42:52.077

3 1:43.620 13:44:35.697

4 1:42.887 13:46:18.584

5 1:42.166 13:48:00.750

6 1:43.325 13:49:44.075

7 1:42.567 13:51:26.642

8 1:42.612 13:53:09.254

9 1:45.211 13:54:54.465

10 1:43.348 13:56:37.813

11 1:42.838 13:58:20.651

12 1:45.474 14:00:06.125

 Po. 9 - # 577 CARLE A. + 49.420
Diff. Primo

1 1:45.715 13:41:06.479

2 1:43.048 13:42:49.527

3 1:43.029 13:44:32.556

4 1:42.288 13:46:14.844

5 1:43.105 13:47:57.949

6 1:44.458 13:49:42.407

7 1:43.275 13:51:25.682

8 1:44.817 13:53:10.499

9 1:45.543 13:54:56.042

10 1:43.727 13:56:39.769

11 1:43.239 13:58:23.008

12 1:44.798 14:00:07.806

 Po. 10 - # 626 AIMERI M. + 52.118
Diff. Primo

1 1:48.085 13:41:08.849

2 1:39.779 13:42:48.628

3 1:38.978 13:44:27.606

4 1:41.125 13:46:08.731

5 1:39.123 13:47:47.854

6 2:00.218 13:49:48.072

7 1:44.327 13:51:32.399

8 1:44.655 13:53:17.054

9 1:43.581 13:55:00.635

10 1:43.346 13:56:43.981

11 1:42.154 13:58:26.135

12 1:44.369 14:00:10.504

 Po. 11 - # 480 REGINA A. + 59.203
Diff. Primo

1 1:39.306 13:41:00.070

2 1:42.822 13:42:42.892

3 1:39.536 13:44:22.428

4 1:41.546 13:46:03.974

5 1:49.918 13:47:53.892

6 1:44.670 13:49:38.562

7 1:43.556 13:51:22.118

8 1:43.215 13:53:05.333

9 1:44.329 13:54:49.662

10 1:46.339 13:56:36.001

11 1:49.240 13:58:25.241

12 1:52.348 14:00:17.589

Fastest lap: 1:37.597 
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Orbassano 18 04 21 MX1 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 156 VISCONTI M. + 1:05.256
Diff. Primo

1 1:52.224 13:41:12.988

2 1:44.649 13:42:57.637

3 1:45.971 13:44:43.608

4 1:43.843 13:46:27.451

5 1:42.175 13:48:09.626

6 1:43.817 13:49:53.443

7 1:44.197 13:51:37.640

8 1:44.915 13:53:22.555

9 1:43.189 13:55:05.744

10 1:44.110 13:56:49.854

11 1:45.562 13:58:35.416

12 1:48.226 14:00:23.642

 Po. 13 - # 597 MASSAIA A. + 1:07.503
Diff. Primo

1 1:56.380 13:41:17.144

2 1:44.034 13:43:01.178

3 1:45.861 13:44:47.039

4 1:44.020 13:46:31.059

5 1:42.625 13:48:13.684

6 1:43.758 13:49:57.442

7 1:44.110 13:51:41.552

8 1:43.497 13:53:25.049

9 1:46.493 13:55:11.542

10 1:43.062 13:56:54.604

11 1:45.167 13:58:39.771

12 1:46.118 14:00:25.889

 Po. 14 - # 826 AIROLA SCIOT E.+ 1:11.364
Diff. Primo

1 1:50.023 13:41:10.787

2 1:43.257 13:42:54.044

3 1:42.136 13:44:36.180

4 1:44.340 13:46:20.520

5 1:43.642 13:48:04.162

6 1:45.848 13:49:50.010

7 1:46.162 13:51:36.172

8 1:44.522 13:53:20.694

9 1:46.530 13:55:07.224

10 1:46.354 13:56:53.578

11 1:45.877 13:58:39.455

12 1:50.295 14:00:29.750

 Po. 15 - # 107 GENTA A. + 1:16.036
Diff. Primo

1 1:55.859 13:41:16.623

2 1:42.363 13:42:58.986

3 1:45.357 13:44:44.343

4 1:44.310 13:46:28.653

5 1:43.245 13:48:11.898

6 1:44.642 13:49:56.540

7 1:43.375 13:51:39.915

8 1:46.305 13:53:26.220

9 1:47.522 13:55:13.742

10 1:46.172 13:56:59.914

11 1:46.540 13:58:46.454

12 1:47.968 14:00:34.422

 Po. 16 - # 221 ZANELLATO A.+ 1:17.320
Diff. Primo

1 1:51.084 13:41:11.848

2 1:44.237 13:42:56.085

3 1:42.762 13:44:38.847

4 1:44.436 13:46:23.283

5 1:43.192 13:48:06.475

6 1:45.536 13:49:52.011

7 1:46.897 13:51:38.908

8 1:45.323 13:53:24.231

9 1:46.675 13:55:10.906

10 1:47.501 13:56:58.407

11 1:47.240 13:58:45.647

12 1:50.059 14:00:35.706

 Po. 17 - # 324 CASALEGNO F.+ 1:17.955
Diff. Primo

1 2:31.301 13:41:52.065

2 1:40.087 13:43:32.152

3 1:39.540 13:45:11.692

4 1:41.232 13:46:52.924

5 1:41.292 13:48:34.216

6 1:42.113 13:50:16.329

7 1:42.009 13:51:58.338

8 1:42.780 13:53:41.118

9 1:41.855 13:55:22.973

10 1:43.973 13:57:06.946

11 1:42.185 13:58:49.131

12 1:47.210 14:00:36.341

 Po. 18 - # 273 RAVERA M. + 1:23.735
Diff. Primo

1 1:58.824 13:41:19.588

2 1:45.924 13:43:05.512

3 1:43.350 13:44:48.862

4 1:46.352 13:46:35.214

5 1:48.171 13:48:23.385

6 1:45.511 13:50:08.896

7 1:44.041 13:51:52.937

8 1:43.567 13:53:36.504

9 1:43.809 13:55:20.313

10 1:45.366 13:57:05.679

11 1:46.410 13:58:52.089

12 1:50.032 14:00:42.121

 Po. 19 - # 638 DONA` A. + 1:25.778
Diff. Primo

1 1:43.155 13:41:03.919

2 1:46.217 13:42:50.136

3 1:45.000 13:44:35.136

4 1:43.136 13:46:18.272

5 1:45.222 13:48:03.494

6 1:44.984 13:49:48.478

7 1:46.365 13:51:34.843

8 1:46.923 13:53:21.766

9 1:53.191 13:55:14.957

10 1:54.702 13:57:09.659

11 1:46.710 13:58:56.369

12 1:47.795 14:00:44.164

 Po. 20 - # 742 POZZI I. + 1:36.766
Diff. Primo

1 1:55.082 13:41:15.846

2 1:47.737 13:43:03.583

3 1:44.046 13:44:47.629

4 1:46.263 13:46:33.892

5 1:42.555 13:48:16.447

6 1:44.613 13:50:01.060

7 1:46.506 13:51:47.566

8 1:47.950 13:53:35.516

9 1:46.969 13:55:22.485

10 1:48.151 13:57:10.636

11 1:51.361 13:59:01.997

12 1:53.155 14:00:55.152

 Po. 21 - # 887 SCALERANDI D.+ 1:39.834
Diff. Primo

1 1:48.873 13:41:09.637

2 1:45.405 13:42:55.042

3 1:42.770 13:44:37.812

4 1:44.303 13:46:22.115

5 1:43.025 13:48:05.140

6 1:46.230 13:49:51.370

7 1:45.115 13:51:36.485

8 1:45.251 13:53:21.736

9 1:55.965 13:55:17.701

10 1:47.418 13:57:05.119

11 2:00.955 13:59:06.074

12 1:52.146 14:00:58.220

 Po. 22 - # 53 PASCHERO G. + 1:42.130
Diff. Primo

1 1:58.104 13:41:18.868

2 1:46.764 13:43:05.632

3 1:46.379 13:44:52.011

4 2:00.398 13:46:52.409

5 1:46.202 13:48:38.611

6 1:45.345 13:50:23.956

7 1:45.687 13:52:09.643

8 1:45.655 13:53:55.298

9 1:45.561 13:55:40.859

10 1:44.034 13:57:24.893

11 1:46.292 13:59:11.185

12 1:49.331 14:01:00.516

Fastest lap: 1:37.597 
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Orbassano 18 04 21 MX1 Expert Rider - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 813 RATTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.751 13:41:20.515

2 1:46.257 13:43:06.772

3 1:46.527 13:44:53.299

4 1:45.351 13:46:38.650

5 1:47.026 13:48:25.676

6 1:48.427 13:50:14.103

7 1:51.055 13:52:05.158

8 1:48.535 13:53:53.693

9 1:45.982 13:55:39.675

10 1:49.212 13:57:28.887

11 1:54.848 13:59:23.735

 Po. 24 - # 896 PADRINI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.203 13:41:22.967

2 1:45.645 13:43:08.612

3 1:45.645 13:44:54.257

4 1:47.055 13:46:41.312

5 1:45.970 13:48:27.282

6 1:48.634 13:50:15.916

7 1:51.362 13:52:07.278

8 1:50.087 13:53:57.365

9 1:51.785 13:55:49.150

10 1:56.025 13:57:45.175

11 1:53.617 13:59:38.792

 Po. 25 - # 271 RAGGI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.499 13:41:29.263

2 1:39.666 13:43:08.929

3 1:42.355 13:44:51.284

4 1:44.103 13:46:35.387

5 1:44.390 13:48:19.777

6 1:45.769 13:50:05.546

7 1:47.868 13:51:53.414

8 1:49.018 13:53:42.432

9 1:58.424 13:55:40.856

10 2:05.797 13:57:46.653

11 1:58.943 13:59:45.596

 Po. 26 - # 495 CASTELLAR F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.706 13:41:18.470

2 1:43.531 13:43:02.001

3 1:45.082 13:44:47.083

4 1:47.460 13:46:34.543

5 1:48.496 13:48:23.039

6 1:50.171 13:50:13.210

7 1:51.274 13:52:04.484

8 1:53.370 13:53:57.854

9 1:52.747 13:55:50.601

10 1:53.282 13:57:43.883

11 2:08.372 13:59:52.255

 Po. 27 - # 301 BOSIO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.937 13:41:13.701

2 1:46.587 13:43:00.288

3 1:46.465 13:44:46.753

4 1:46.786 13:46:33.539

5 1:49.090 13:48:22.629

6 1:49.331 13:50:11.960

7 1:49.032 13:52:00.992

8 1:52.203 13:53:53.195

9 1:55.576 13:55:48.771

10 2:03.907 13:57:52.678

11 2:03.677 13:59:56.355

 Po. 28 - # 195 VIZIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.935 13:41:14.699

2 1:42.953 13:42:57.652

3 1:41.986 13:44:39.638

4 1:59.869 13:46:39.507

5 1:48.108 13:48:27.615

6 1:54.027 13:50:21.642

7 1:52.411 13:52:14.053

8 1:49.364 13:54:03.417

9 1:50.773 13:55:54.190

10 1:50.137 13:57:44.327

11 2:13.165 13:59:57.492

 Po. 29 - # 69 BARALE R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.892 13:41:17.656

2 1:46.752 13:43:04.408

3 1:45.480 13:44:49.888

4 1:47.026 13:46:36.914

5 1:47.592 13:48:24.506

6 1:47.834 13:50:12.340

7 1:46.994 13:51:59.334

8 1:45.961 13:53:45.295

9 1:46.378 13:55:31.673

10 1:44.452 13:57:16.125

Fastest lap: 1:37.597 
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